
Contacto

Teléfono 915821618
Fax 915821805
Correo Electrónico dcet.licitaciones@policia.es

Dirección Postal

Julián González Segador, 2
(28043) Madrid España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente EMERGECOVID2/45
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 28-04-2021 a
las 18:42 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

División Económica y Técnica (Cuerpo Nacional de Policía)
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 27 - Interior
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=mSFINLsI%2B90%3D

Objeto del Contrato: 30000 unidades de toallitas con alcohol isopropílico al 70 por ciento

Valor estimado del contrato 13.884 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 16.799,64 EUR.
Importe (sin impuestos) 13.884 EUR.

Clasificación CPV
33140000 - Material médico fungible.

Plazo de Ejecución
Del 15/10/2020 durante 1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

VYMA
NIF B82805722
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=mSFINLsI%2B90%3D


Ofertas recibidas 6
Número de ofertas recibidas de PYMEs 6

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 13.884 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 16.799,64 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato EMERGECOVID2/45
Fecha de Formalización 15/10/2020

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 15/10/2020

Motivación

Motivación Tramitación de emergencia según artículo 120 de la Ley 9/2017 de 8 de noviembre de Contratos del Sector
Público, emergencia sanitaria COVID-19
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 15/10/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Emergencia
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Observaciones: EMERGENCIA SANITARIA COVID-19

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=8J1TAc2z%2FpJ7h 85%2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000006607231 |  2021-824917 | Wed, 28 Apr 2021 18:42:13:980 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
6628551096109161806158069328547638684 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=8J1TAc2z%2FpJ7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

